

Simons af 1883 A/S

Exnersvej 44
2930 Klampenborg
CVR-nr. 39 16 29 11

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 19. september 2019



Elsebeth Weidemann
dirigent



Tornegade 4, 1. sal, 3700 Rønne • Tel. 5695 1056
Liseruten 1, 5750 Nexø • Tel. 5649 2695

mail@bornholmsrevision.dk • bornholmsrevision.dk
CVR: DK-57 85 84 98
Bank: Nordea, kontant. 0658-6282 621 495

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019	12
Balance 30. april 2019	13
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Simons af 1883 A/S Exnersvej 44 2930 Klampenborg Telefon: 5695 0014 CVR-nr.: 39 16 29 11 Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019 Hjemsted: Gentofte
Bestyrelse	Elsebeth Weidemann, formand Grete Weidemann Marianne Weidemann
Direktion	Marianne Weidemann
Revision	Bornholms Revision A/S Godkendt revisionsaktieselskab Tornegade 4, 1. sal 3700 Rønne

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailhandel med salg af tøj og tilbehør.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 210.166, og selskabets balance pr. 30. april 2019 udviser en egenkapital på kr. 972.827.

Vi har siden 2015 udviklet et nyt forretningsområde, nemlig simonstore.dk. Dette er vi nu ved at være i mål med, dog er web-shoppen under stadig udvikling. Årets resultat er ikke tilfredsstillende, men vi ser positivt på fremtiden

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 30. april 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste		2.995.355	3.253.057
Personaleomkostninger	1	-3.067.896	-3.116.952
Resultat før af- og nedskrivninger		-72.541	136.105
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-101.777	-81.517
Resultat før finansielle poster		-174.318	54.588
Finansielle indtægter	2	23.671	36.515
Finansielle omkostninger		-59.519	-84.059
Resultat før skat		-210.166	7.044
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-210.166	7.044
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til øvrige lovpligtige reserver		12.505	54.965
Overført resultat		-222.671	-47.921
		-210.166	7.044

Balance 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		126.312	159.367
Immaterielle anlægsaktiver		<u>126.312</u>	<u>159.367</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		252.839	247.607
Materielle anlægsaktiver		<u>252.839</u>	<u>247.607</u>
Deposita		173.020	173.020
Finansielle anlægsaktiver		<u>173.020</u>	<u>173.020</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>552.171</u>	<u>579.994</u>
Færdigvarer og handelsvarer		3.364.248	3.366.075
Varebeholdninger		<u>3.364.248</u>	<u>3.366.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.785	84.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.078	1.509.530
Andre tilgodehavender		13.063	37.767
Periodeafgrænsningsposter		174.600	223.807
Tilgodehavender		<u>287.526</u>	<u>1.855.988</u>
Likvide beholdninger		<u>61.649</u>	<u>51.068</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.713.423</u>	<u>5.273.131</u>
Aktiver i alt		<u>4.265.594</u>	<u>5.853.125</u>

Balance 30. april 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Øvrige lovpligtige reserver		99.645	87.140
Overført resultat		<u>373.182</u>	<u>595.853</u>
Egenkapital	4	<u>972.827</u>	<u>1.182.993</u>
Banker		591.481	1.569.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder		206.104	183.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.089.681	1.260.810
Anden gæld		<u>1.405.501</u>	<u>1.657.066</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.292.767</u>	<u>4.670.132</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.292.767</u>	<u>4.670.132</u>
Passiver i alt		<u>4.265.594</u>	<u>5.853.125</u>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

	2018/19	2017/18		
	kr.	kr.		
1 Personaleomkostninger				
Lønninger	2.528.717	2.558.053		
Pensioner	374.389	415.408		
Andre omkostninger til social sikring	123.811	106.998		
Andre personaleomkostninger	40.979	36.493		
	3.067.896	3.116.952		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	10		
2 Finansielle indtægter				
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.078	36.515		
Andre finansielle indtægter	1.593	0		
	23.671	36.515		
3 Skat af årets resultat	0	0		
4 Egenkapital				
	Virksomheds-	Øvrige	Overført	I alt
	kapital	lovpligtige	resultat	
	border-bottom: 1px solid black;">	border-bottom: 1px solid black;">reserver	border-bottom: 1px solid black;">	border-bottom: 1px solid black;">
Egenkapital 1. maj 2018	500.000	87.140	595.853	1.182.993
Årets resultat	0	12.505	-222.671	-210.166
Egenkapital 30. april 2019	500.000	99.645	373.182	972.827

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet WEM ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt som af selskabet kan opsiges med 6 måneders varsel.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.